
Malta - nieodkryta wyspa dla aktywnych



Opis
Cena od: 4000 PLN■

Liczba dni: 7 dni■

Kraj:   Malta■

Wyjazd integracyjny Malta

Malta, jest to wyspa położona między Sycylią i Afryką Północną, to idealne miejsce na odpoczynek. Na
turystów czeka tu piękne czyste Morze Śródziemnomorskie, w którym uprawiać można różnorodne
sporty  wodne,  a  także  wspaniałe  historyczne  budowle,  pyszne  jedzenie  oraz  bardzo  gościnni
mieszkańcy tej wysepki.

Klimat Malty idealnie nadaje się do wypoczynku, zimy są tu łagodne, temperatura nie schodzi wtedy
poniżej 14 stopni Celsjusza, a lata są wręcz upalne, dodatkowo na Malcie rzadko pada, a wiatry są
łagodne. Plaże są tu w większości skaliste, ale nie jest to żadna przeszkoda, gdyż tamtejsze hotele mają
zazwyczaj baseny.

Choć jest to wyjątkowo piękna wyspa, jest ona miejscem rzadko odwiedzanym przez polskich turystów,
co ma swoje dobre strony - dzięki temu unikniemy tłumów i kolejek. Znajdziemy tam wiele uroczych
restauracji, w których wypróbujemy śródziemnomorskiej kuchni, na Malcie są również świetne kluby,
gdzie można bawić się do samego rana. Dużą zaletą naszej wyprawy jest to, że podczas całego pobytu
na  Malcie  będziemy  mieszkać  w  jednym  hotelu,  który  zapewni  nam  smaczne  śniadania,  obiady  i
kolacje.

Właśnie ze względu na niesamowitą wręcz liczbę zabytków, które możemy tam zobaczyć Malta często



określana  jest  mianem  ogromnego  muzeum  na  otwartym  powietrzu.  Rzadko  gdzie  na  tak  małej
przestrzeni znaleźć można aż tyle wspaniałych historycznych obiektów.

Drugiego dnia naszej podróży wyruszymy do stolicy wyspy  La Valetta. Prawie każdy budynek kryje
tam w sobie jakaś niezwykłą historię z dawnych czasów. Ta miejscowość zawdzięcza swoje piękno
również położeniu - znajduje się przy jednym z największych, naturalnych portów świata. Będąc w tej
stolicy  wyspy  zobaczymy  m.in.  słynny  port,  Katedrę  Św.  Jana  z  bogatym  barokowym  wnętrzem,
odkryjemy również urokliwe zakątki starówki.

Następny dzień naszego pobytu na Malcie spędzimy na odkrywaniu wspaniałego podwodnego świata
podczas nurkowania. Pod powierzchnią krystalicznie czystej wody czeka na nas zupełnie inny świat
pełen niezwykłej fauny i flory. Nurkowanie na Malcie zapewni nam niezwykłe wspomnienia, o których
nigdy nie zapomnimy. Malta uchodzi za raj dla nurków. Dzięki ciepłej temperaturze wody, nurkowanie
tam  to  prawdziwa  przyjemność,  a  dzięki  przejrzystości  wody  możemy  w  pełni  rozkoszować  się
podziwianiem  tego,  co  kryje  się  pod  powierzchnią.  Tego  samego  dnia  stoczymy  także  bitwę
paintbollową  za  pomocą  markerów  paintballowych,  z  których  będziemy  strzelać  kulkami
wypełnionymi  farbą.

Innego dnia udamy się do kolejnego wspaniałego miejsca na wyspie - do malowniczo położonej Mdiny,
nazywanej  Miastem Ciszy,  jest  to  dawna stolicy Malty,  otoczona murami obronnymi z  IX wieku i
słynąca z katedry Św. Pawła.

Czwartego dnia naszej wyprawy wyruszymy na poszukiwanie skarbów przy pomocy jeepów na wyspie
Gozo. Podczas całodniowej wyprawy nie tylko zabawimy się w poszukiwaczy, ale będziemy mieć także
okazję do poznania kultury, przyrody i zabytków tej pięknej wyspy

Kolejny  dzień  poświęcimy  na  naukę  windsurfingu,  jest  to  coraz  popularniejszy  wodny  sport,
uprawiany przy użyciu deski i przymocowanego do niej elastycznie żagla. Przy pomocy instruktora
nauczymy się mknąć po falach ciesząc się szybką prędkością.

Szóstego dnia pojedziemy do miejscowości Ghar lapsi, gdzie będziemy zjeżdżać na linie z góry. Miejsce
to  jest  idealnie  przystosowane  do  zjeżdżania  ze  stromych  gór  jak  również  i  tych  łagodniejszych.
Rozrywka ta zapewnia dreszczyk emocji, ale jest to także możliwość obserwowania pięknych widoków
z całkowicie innej perspektywy.

 



OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: wyspiarskie państwo-miasto położone w Europie Południowej, na Morzu Śródziemnym,
około 90km na południe od Włoch. Obejmuje archipelag Wysp Maltańskich, jednakże większa część
ludności mieszka na głównej wyspie, w zespole miejskim Valletty – stolicy Malty.

stolica: Valletta

powierzchnia: 316 km2

ludność: ok. 450 tys. mieszkańców

waluta: euro

język: maltański, angielski

religia: katolicyzm

strefa czasowa: UTC +1 – zima; UTC +2 - lato

wiza: nie potrzebna wiza do 90 dni pobytu; paszport/dowód osobisty



szczepienia: brak szczepień obowiązkowych; zalecane – błonica, tężec, WZW B

 

ambasada: brak polskiej placówki dyplomatycznej, państwo podlega kompetencji terytorialnej
Ambasady RP w Rzymie (Włochy)

Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej (honorowy) w Valletta

Malta, Valletta, 60, South Street, Valletta VLT 1103

Tel.: +3562 12 44 306 Faks: +3562 12 33 093

info@wjpe.com

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej

Włochy, Rzym, Via Pietro Paolo Rubens, 20, 00197



Tel.: +39 06 362 04 204 Tel.: +39 06 362 04 200

Tel. dyżurny: +39 335 599 52 12 Faks: +39 06 806 60 233

Faks: +39 06 321 78 95

rzym.amb.sekreariat@msz.gov.pl

www.rzym.msz.gov.pl

Wydział Konsularny Ambasady mieści się w odrębnym budynku: Via San Valentino, 12 00197 Roma.
Telefon dyżurny po godzinach pracy: +39 335 599 52 12

Program

Dzień 1 - Wylot
na Maltę

Zbiórka na lotnisku. Po odprawie wylatujemy na Maltę.  Na miejscu zostajemy
przetransportowani  do  naszego  hotelu.  Wieczorem udajemy  się  na  uroczystą
kolację, podczas której będziemy mieć okazję zakosztować śródziemnomorskiej
kuchni.



Dzień 2 - La
Valetta

Dzień rozpoczynamy od pysznego śniadania. Następnie wyruszamy na zwiedzanie
stolicy  Malty,  czyli  La  Valetty,  jest  to  niezwykłe  miasto,  które  mimo  swej
niewielkiej powierzchni kryje w sobie mnóstwo zabytków. Na miejscu zobaczymy
Pałac Wielkich Mistrzów, czyli dawną siedzibę władz zakonu Joannitów, w której
obecnie mieści się siedziba maltańskiego parlamentu i prezydenta. Później udamy
się do najważniejszego zabytku w stolicy - Katedry Św. Jana, ten niepozorny z
zewnątrz budynek, kryje w sobie niezwykłe skarby sztuki barokowej, znajdziemy
tam m.in.  słynny obraz Caravaggio "Ścięcie św. Jana".  Po wizycie w Katedrze
wybierzemy się do jednej ze wspaniałych restauracji, z których słynie La Valetta,
na obiad. Następnie udamy się na spacer ulicą św. Urszuli, gdzie zatrzymamy się
na dłuższą przerwę. Zakątek ten to urocze miejsce, pełne kawiarenek i restauracji,
gdzie można spróbować tamtejszej tradycyjnej kuchni. To także świetne miejsce
na  zakup  pamiątek,  znajduje  się  tam  mnóstwo  sklepów  oferujących  lokalne
wyroby. Wieczorem wracamy do hotelu, gdzie czekać na nas już będzie kolacja.

Dzień 3 -
Nurkowanie i

Paintball

Zarazo śniadaniu udajemy się nad brzeg morza, by tam wypróbować jednej z
atrakcji, z których słynie Malta - nurkowania. Odwiedzimy niesamowity podwodny
świat  pełen  niezwykłej  fauny  i  flory.  Dzięki  przejrzystym  wodom  morza
Śródziemnego przeżyjemy niezapomnianą przygodę. W południe udamy się do
restauracji położonej tuż przy plaży, dzięki czemu podczas posiłku będziemy mogli
cieszyć  się  pięknym  widokiem  Morza  Śródziemnego.  Następnie  wyruszymy
autokarem do najlepszego na Malcie Paintball Parku, gdzie czekać na nas będzie
ponad dwu godzinna świetna zabawa. Paintball to ekscytująca gra polegająca na
próbie  wyeliminowania  swoich  przeciwników  przez  oznaczenie  ich  kulkami
wystrzeliwanymi z markerów paintballowych. Dodatkowo przez cały czas trzeba
uważać,  by  samemu  nie  zostać  wyeliminowanym.  Na  miejscu  otrzymamy
kombinezony, maski ochronne na twarz, markery paintballowi i pięćdziesiąt kulek.
Podzielimy się na grupy, które będą ze sobą rywalizować, każdej z takich grup
przypisany zostanie jeden kolor. Po zakończeniu wizyty w Paintball Parku wrócimy
do naszego hotelu, gdzie będzie już na nas czekać kolacja.



Dzień 4 -
Jeepami po

Gozo

Zaraz  po śniadaniu  udamy się  na prom,  który  zabierze  nas  na wyspę Gozo,
nazywaną często Miniaturową Maltą, znajdziemy tam bowiem wszystko, z czego
słynie ta wspaniała wyspa. Gozo, położona zaledwie 6 km od Malty to miejsce
znane  z  panującego  tam spokoju  oraz  wspaniałych  krajobrazów.  Na  miejscu
podzielimy się na grupy, każdej z takich grup przydzielony zostanie jeep oraz
mapa skarbów pełna wskazówek, zgodnie z którymi będziemy się poruszać po
wyspie. Wyprawa ta pozwoli nam nie tylko poczuć się jak prawdziwi poszukiwacze
skarbów,  ale  podczas  niej  będziemy  mieć  także  okazję  do  poznania
najpiękniejszych i najważniejszych miejsc na Gozo, takich jak: świątynie Ggantija,
sanktuarium ta'Pinu czy Cytadela. W połowie wyprawy udamy się na obiad do
jednej  z  położonych  w  centrum  wysepki  restauracji.  Po  lunchu  wrócimy  do
poszukiwania skarbów. Po zakończeniu naszej wyprawy jeepem będzie czas na
rozkoszowanie się wspaniałą przyrodą Gozo. To właśnie tam znajdują się jedne z
najpiękniejszych na  całym świecie  złocistych  plaży  i  bajecznie  czysta  morska
woda. Po odpoczynku na plaży powrócimy do hotelu na czekającą tam na nas
kolację i nocleg.

Dzień 5 -
Windsurfing

Zaraz po śniadaniu wybierzemy się na plażę, gdzie dla chętnych czeka niezwykła
przygoda, jaką z pewnością będzie wypróbowanie kolejnego wodnego sportu -
windsurfingu. Windsurfing to sportowa dyscyplina, która z roku na rok staje się
coraz bardziej popularna. Dzięki dość spokojnym wiatrom Malta idealnie nadaje
się na miejsce do nauki windsurfingu. Pod okiem instruktora spędzimy czas na
aktywnym wypoczynku, który będzie jednocześnie świetną zabawą. Piękne widoki,
nutka adrenaliny i szybkość - to wszystko, co sprawia, że windsurfing jest tak
świetną  zabawą.  Po  południu  czeka  na  nas  przerwa  na  obiad  w  jednej  z
położonych  blisko  morza  restauracji.  Po  posiłku  wrócimy  na  plażę,  by  dalej
wypróbowywać nasze siły w windsurfingu. Wieczorem wracamy na nocleg i kolację
do naszego hotelu.

Dzień 6 - Zjazdy
na linach

Tego dnia wstajemy wyjątkowo wcześnie, gdyż przed nami dzień pełen atrakcji. Po
śniadaniu udajemy się autokarem do Ghar lapsi, jest to miejsce idealnie nadające
się do zjazdów na linie zarówno dla tych, którzy będą próbować tego po raz
pierwszy, jak i dla tych, którzy robili to już wcześniej. Na początku zostaniemy
dokładnie poinstruowani o tym, jak wygląda zjazd na linach i co należy podczas
niego robić. Następnie zostaniemy wyposażeni w bezpieczny ekwipunek, który
zostanie sprawdzony przez instruktorów przed rozpoczęciem. Chętni będą mogli
spróbować swoich sił najpierw na płaskiej powierzchni, dzięki czemu będą mogli
wypróbować  działanie  lin,  węzłów  oraz  urządzeń.  Główną  atrakcją  będzie
oczywiście zjazd z dużej wysokości, podczas którego będzie można dodatkowo
zachwycać się pięknymi widokami. Z pewnością poczujemy dreszczyk emocji, a
zjazd ten stanie się jednym ze wspomnień, do których będziemy powracali nieraz.
Po południu wracamy do naszego hotelu, w którym zjemy obiad. Pozostałą część
dnia  spędzimy  na  plaży  ciesząc  się  pięknymi  plażami  i  śródziemnomorskim
morzem. Wieczorem wracamy na kolację do hotelu.



Dzień 7 -
Powrót do

Polski

Zaraz po śniadaniu wymeldowujemy się z hotelu. Jedziemy na lotnisko skąd po
odprawie odlatujemy samolotem do Polski.



Galeria


